
PAŃSTWOWA 
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

W RACIBORZU 
  
 

UCHWAŁA NR 20/2022 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Studiów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu  
oraz ogłoszenia teksu jednolitego 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2, art. 75 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 574) oraz § 38 pkt 6 Statutu Uczelni 
(Uchwała nr 61/2019 Senatu Uczelni ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Raciborzu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Raciborzu, uchwalonego Uchwałą nr 27/2021 Senatu PWSZ w Raciborzu w dniu 
29 kwietnia 2021 r. ze zm.  Zmiany dotyczą uchylenia w § 27 pkt 8 i 9 ww. Regulaminu. 
 

§ 2 
 W związku z § 1 niniejszej Uchwały oraz § 2 Uchwały nr 12/2022 Senatu PWSZ  
w Raciborzu w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie studiów wprowadza się tekst 
jednolity Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prorektorowi ds. organizacji. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 października 2022 roku.  
 
 

Przewodniczący Senatu  
dr Paweł Strózik 

 

 


